
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.01.2025                                                 №  17               

c. Іркліїв 

Про продовження тимчасового 
влаштування малолітньої ХХХХХ 
до державного закладу 
 
 Відповідно до підпункту 8 пункту «б» статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 5, 19 Закону України «Про охорону 
дитинства», статей 1,4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні установи для дітей», пункту 35 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року «Питання 
діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із захистом прав дитини» (із 
змінами і доповненнями), спільного наказу служби у справах дітей та Головного 
управління охорони здоров’я та медицини катастроф Черкаської 
облдержадміністрації від 24.09.2009 №29/511 «Про затвердження порядку 
направлення дітей, які опинились в складних життєвих обставинах, до 
комунального закладу «Черкаський обласний спеціалізований Будинок дитини» 
Черкаської обласної ради», розглянувши заяву та матеріали наданні 
громадянкою ХХХХХ, яка проживає за адресою: (конфіденційна інформація), 
про влаштування її малолітньої дочки ХХХХХ, ХХХХ року народження, у 
зв’язку із станом здоров’я до КНП «Черкаський обласний центр медичної 
реабілітації та паліативної допомоги дітям Черкаської обласної ради»   терміном 
на шість місяців, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дітей 
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради від 14.01.2025 року № 1, з 
метою захисту прав та інтересів дитини, виконавчий комітет Іркліївської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Влаштувати малолітню ХХХХХ, ХХХХ року народження, до КНП 
«Черкаський обласний центр медичної реабілітації та паліативної допомоги 
дітям Черкаської обласної ради» тимчасово на повне державне утримання до 
30.06.2025 року. 

2. Клопотати перед департаментом охорони здоров’я Черкаської обласної 
державної адміністрації про видачу направлення до КНП «Черкаський обласний 



центр медичної реабілітації та паліативної допомоги дітям Черкаської обласної 
ради» на повне державне утримання малолітньої ХХХХХ, ХХХХ року 
народження. 
3.  Документи, які є підставою для прийняття рішення, повернути службі у 
справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради  для здійснення 
контролю та зберігання. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради Олену ПОЙДУ. 

 

 

 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 


